אכן, החזון הציוני והכורח הכלכלי עיצבו נשים חזקות ומשוחררות, נשות
מקצוע שנתפס כיוקרתי. הן נתפסו כחלוצות אף שלא עסקו בעבודת האדמה אלא

בדאגה לבריאות תושבי הארץ.44

שורץ, תשנ"ח; הכהן, 2019. .35
שילה, תש"ף. .36

Jewish Theological Seminary .37
שחורי־רובין, שורץ ודונחין, 2003. .38

לוונטל, 1942, עמ' 137–138. .39
נידרלנד, 1982; פרידנרייך, 1995, עמ' 190. .40

לוי ולוי, 2012, עמ' 74. .41
שם. .42
שם. .43